
Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  w
sezonie letnim czynne 7 dni w
tygodniu
1 lipca 2025

Informujemy, że w letnim sezonie turystycznym, od 5 lipca do
28 września br. Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej będzie otwarte również w weekendy.

Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej,  mające  swoją
siedzibę na Limanowskim Rynku (buzodrom), w okresie wzmożonego
ruchu  turystycznego  uruchamia  dodatkowe  dyżury  w  soboty  i
niedziele w godzinach od 11:00 do 17:00.

W  PCIT  można  uzyskać  informacje  dotyczące  powiatu
limanowskiego, ale również całego województwa małopolskiego.
Centrum  udostępnia  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.
broszury, foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które będą
wsparciem  w  odkrywaniu  licznych  atrakcji  regionu.  Podczas
wizyty polecamy zajrzeć również do mini galerii, w której
prezentowane  są  prace  lokalnych  artystów  oraz  wystawy
tematyczne.

Zapraszamy  do  odwiedzin,  a  także  śledzenia  i  „polubienia”
fanpage’a  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej, gdzie codziennie zamieszczane są ważne aktualności
o regionie.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl
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Sukces  orkiestr  z  Powiatu
Limanowskiego  podczas  finału
47. Festiwalu ECHO TROMBITY!
W dniach 27–29 czerwca 2025 roku Miasteczko Galicyjskie w
Nowym  Sączu  stało  się  stolicą  małopolskiej  muzyki
orkiestrowej. To właśnie tam odbył się finał 47. Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY  –  jednego  z
najważniejszych wydarzeń promujących amatorski ruch muzyczny i
dziedzictwo kulturowe regionu.

W  gronie  19  najlepszych  zespołów  Małopolski,  znalazły  się
również  trzy  reprezentujące  Powiat  Limanowski:  Parafialna
Orkiestra Dęta w Laskowej, Orkiestra Dęta Mszana Górna oraz
oraz Orkiestra Dęta ECHO GÓR z Kasinki Małej.

Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej zdobyła III miejsce w
kategorii II – orkiestr średnich (29–42 osoby), potwierdzając
swój wysoki poziom artystyczny oraz zaangażowanie w rozwój
lokalnej kultury muzycznej.

Orkiestra Dęta Mszana Górna również osiągnęła znaczący sukces
w kategorii III – orkiestr dużych (od 43 osób), zdobywając II
miejsce,  a  także  nagrodę  za  najlepszą  prezencję  i  grę  w
marszu. To wyróżnienie stanowi potwierdzenie znakomitej formy
muzyków z Mszany Górnej, jak również świetnego przygotowania
całego zespołu.

Orkiestra Dęta ECHO GÓR z Kasinki Małej została uhonorowana
wyróżnieniem  II  stopnia  w  kategorii  II,  co  stanowi  wyraz
uznania dla ich muzycznej wrażliwości i dynamicznego rozwoju
artystycznego.
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Komisja konkursowa, pracująca pod przewodnictwem ppłk SG dr
hab.  Stanisława  Strączka,  doceniła  profesjonalizm,
oryginalność  repertuaru  oraz  wysoką  kulturę  wykonawczą
wszystkich uczestników.

Wydarzenie po raz kolejny pokazało, że orkiestry z Powiatu
Limanowskiego należą do czołówki w regionie – zarówno pod
względem artystycznym, jak i organizacyjnym. Ich występy są
nie tylko okazją do promocji lokalnego dorobku kulturalnego,
ale również inspiracją dla kolejnych pokoleń młodych muzyków.

Uroczyste ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbędzie
się podczas Koncertu Laureatów pn. „My, Małopolanie”, który
zaplanowano na 21 września 2025 roku w Małopolskim Centrum
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Serdecznie gratulujemy orkiestrantom oraz dyrygentom!

Pełne wyniki dostępne są w protokole jury dostępnym TUTAJ  

Galeria zdjęć TUTAJ

FOT. MCK Sokół
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Życie  i  Twórczość  Józefa
Mrozowskiego  -zaproszenie  na
wernisaż wystawy w Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej
25 czerwca 2025 r.

Powiat  Limanowski,  Gmina  Laskowa,  Gminny  Ośrodek  Kultury,
Sportu i Turystyki w Laskowej oraz Maria Bogusława Wójcik
zapraszają  na  wernisaż  wystawy  poświęconej  Józefowi
Mrozowskiemu (1885-1952) – uzdolnionemu twórcy, rzeźbiarzowi
urodzonemu w Krosnej (gm. Laskowa).

 

 

Otwarcie wystawy odbędzie się 2 lipca 2025 r. o godzinie 17.00
w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
(Rynek  25).  Prace  Józefa  Mrozowskiego  będą  prezentowane  w
galerii PCIT do 30 lipca br.

Wystawa z nutą refleksji stanowi wyraz pamięci oraz wyjątkową
opowieść  o  człowieku  zasłużonym  dla  Ziemi  Limanowskiej,  a
także o wartościach, które prowadziły artystę w Jego bogatym
życiu.

Inicjatorką wystawy jest wnuczka Józefa Mrozowskiego – pani
Maria Bogusława Wójcik.

Zapraszamy!
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Józef Mrozowski – urodził się i wychował w Krosnej. To tutaj,
wcześnie osierocony chłopak – samouk tworzył swoje pierwsze
rzeźby, a jego tańczące na młynku wodnym figurki weselne tak
zachwyciły  byłego  sekretarza  Rady  Narodowej  w  Limanowej,
a późniejszego wiceministra spraw wewnętrznych Józefa Beka, że
ufundował mu naukę w szkole w Bochni. Potem Józef Mrozowski
podjął  naukę  w  szkole  w  Bochni,  a  następnie  kontynuował
edukację  w  Szkole  Przemysłu  Drzewnego  w  Zakopanem,  którą
ukończył  celująco  w  1902  roku  i  stał  się  profesjonalnym
artystą. W zakupionej od Żyda karczmie otworzył w Krosnej
Zakład Galanterii Drzewnej. Podczas pierwszej wojny światowej
Józef Mrozowski, jak wielu mieszkańców Galicji został wcielony
do armii austro– węgierskiej, a następnie jako jeniec wojenny,
został przez Rosjan wywieziony na Syberię. Dzięki tym kolejom
życia  nauczył  się  biegle  posługiwać  językiem  niemieckim
i rosyjskim. Do Krosnej powrócił po siedmiu latach i ponownie
uruchomił swój zakład. Pochodzące z niego rzeźby cieszyły się
powodzeniem  w  całej  Polsce,  trafiły  nawet  do  Belwederu
(wyrzeźbił  orla  dla  Prezydenta  Ignacego  Mościckiego  oraz
marszałka  Józefa  Piłsudskiego)  oraz  nagradzane  były  na
licznych wystawach i konkursach oraz eksportowane do Stanów
Zjednoczonych.

Największym sukcesem był srebrny medal na Powszechnej Wystawie
Krajowej  w  Poznaniu  za  wysokiej  klasy  rzeźbę  artystyczną,
który  otrzymał  w  1929  roku,  waz  z  Emilem  Fajkoszem.  Dla
mieszkańców Krosnej wyrzeźbił kapliczkę, która niegdyś wisiała
na lipie na Przylaskach (w miejscu obecnej groty) a obecnie
można ją oglądać w Muzeum Ziemi Sądeckiej. Miał swój udział
przy  budowie  ołtarza  w  krośnieńskiej  kaplicy  (ołtarz  ten
przeniesiony  jest  do  obecnego  kościoła).  Józef  Mrozowski
okazał  się  nie  tylko  wybitnym  artystą,  ale  także  zdolnym
przedsiębiorcą i otwartym na nowinki techniczne innowatorem.
Zatrudniał  około  40  pracowników.  Oświetlenie  pracowni  i
urządzenia w jego firmie napędzane były działającym na własne
potrzeby kołem wodnym. Zakupił radio i samochód osobowy, który
czasem sam prowadził, a czasem korzystał z usług kierowcy



wożąc nie tylko towar, ale też sąsiadów do lekarza, a gdy była
taka potrzeba i pocztę. Sprowadził do Krosnej i finansował
również  objazdowe  kino.  W  czasie  drugiej  wojny  światowej
zakład  działał  dalej,  a  zatrudnienie  w  pracowni  uchroniło
wielu miejscowych od wywózki na roboty do Niemiec.

Po  wojnie,  zgodnie  z  zasadami  gospodarki  socjalistycznej,
prywatne  przedsiębiorstwo  musiało  ograniczyć  swoją
działalność. Część pracowników wyjechała do pracy w fabrykach
państwowych,  a  część  kontynuowała  działalność  we  własnych
firmach, na terenie obecnej gminy. Józef Mrozowski do śmierci
mieszkał w Krosnej. Jego ziemie znajdowały się na terenie, na
którym obecnie znajduje się Dom Twórcy Ludowego jego imienia.
Zmarł  w  1951  roku  i  pochowany  został  na  cmentarzu  w
Ujanowicach.

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
najem
30 czerwca 2025 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.

Działka  ewidencyjna  nr  380/64,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.
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2) Powierzchnia nieruchomości.

Pomieszczenie nr 6a o pow. 39,93 m2.

3) Opis nieruchomości.

Nieruchomość o powierzchni 0,7654 ha, położona w Limanowej,
obręb 3 zabudowana między innymi budynkiem tzw. Inkubatora
Przedsiębiorczości, w którym znajduje się lokal przeznaczony
do najmu.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Limanowa,  działka  leży  w  terenie  działalności
produkcyjno- usługowej PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.

Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.

Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.

Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.

Minimalna miesięczna stawka opłaty za czynsz najmu: 9,50 zł

netto za 1m2 plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.

Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.

Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik



wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.

Oddanie w najem w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na
okres do 30 czerwca 2031 r.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Nie dotyczy.

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
25 czerwca 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 25 czerwca 2025 r. Starosta Limanowski
wydał  Decyzję  nr  2,  znak:  GN.683.1.172.2024,  o  ustaleniu
odszkodowania za część nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  1008/10  o
powierzchni 0,0212 ha, położonej w obrębie 6, miasta Limanowa
– przejętej na rzecz Miasta Limanowa z mocy prawa na podstawie
decyzji Starosty Limanowskiego z dnia z dnia 5 grudnia 2024
r.,  nr  13/2024  znak:  BA.6740.11.17.2024,  która  stała  się
ostateczna 8 stycznia 2025 r.
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Treść zawiadomienia tutaj

Informacja  o  możliwych
utrudnieniach  w  ruchu  w
związku  z  Mistrzostwami
Polski w Kolarstwie Szosowym
20 czerwca 2025

Z dniem 25 czerwca 2025 r. w związku z Mistrzostwami Polski w
Kolarstwie  Szosowym  Jazda  Indywidualna  na  czas,  wzdłuż  DP
1622K  Dąbie-  Szczyrzyc-  Dobra  zostanie  wprowadzona  czasowa
zmiana  organizacji  ruchu  drogowego  na  trasie  przejazdu  w
godzinach 9:45- 14:30. Przewidywany termin przywrócenia stałej
organizacji ruchu to 26 czerwca 2025.

Komitet organizacyjny mistrzostw wraz z Policją zwracają się
do mieszkańców, kibiców oraz wszystkich użytkowników dróg o
wyrozumiałość i dostosowanie się do komunikatów służb.

Szczegółowe informacje dostępne są na zamieszczonych plakatach
oraz stronie www.mpkolarstwo2025.pl
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Zaproszenie  do  udziału  w
warsztatach strategicznych
24 czerwca 2025 r.

Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach strategicznych,
które odbędą się w dniach 30 czerwca oraz 01 lipca 2025 r.
Celem spotkań jest wspólne opracowywanie „Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2026-2036” – dokumentu, który
wyznaczy  kluczowe  kierunki  rozwoju  naszego  powiatu  na
najbliższe  lata.

Podczas warsztatów:

Przeanalizujemy silne i słabe strony powiatu, a także1.
szanse i zagrożenia rozwojowe,
Będziemy  formułować  cele  strategiczne  oraz  konkretne2.
działania, które przyczynią się do poprawy jakości życia
w powiecie,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/1-1.png
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Wysłuchamy Państwa opinii, sugestii i pomysłów – każda3.
perspektywa jest dla nas ważna.

To doskonała okazja, by aktywnie włączyć się w kształtowanie
przyszłości naszego powiatu. Państwa głos ma realny wpływ na
jego rozwój!

Terminy warsztatów: 30 czerwca oraz 01 lipca 2025 r.1.
(terminy do wyboru)
Miejsce: siedziba Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul.2.
Józefa Marka 9, sala 201
Termin:3.

30.06.2025 r. godz. 16:00-19:00,
01.07.2025 r. godz. 10:00-13:00,
01.07.2025 r. godz. 15:00-18:00.

Cała treść zaproszenia tutaj

Za  nami  III  Forum  Osób  z
Niepełnosprawnością
23 czerwca 2025

18 czerwca br. w parku Hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej
po raz trzeci odbyło się Forum Osób z Niepełnosprawnościami,
którego  organizatorami  byli:  stowarzyszenie  Kierunek
Przyszłość,  wraz  z  Gminnym  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej  w
Niedźwiedziu,  Gminą  Niedźwiedź,  Powiatem  Limanowskim  oraz
Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej.  Partnerami
wydarzenia byli również: Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w
Niedźwiedziu,  OSP  Niedźwiedź,  Komisariat  Policji  w  Mszanie
Dolnej,  Stowarzyszenie  Zagórzańska  Brać,  Gorczański  Park
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https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-iii-forum-osob-z-niepelnosprawnoscia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-iii-forum-osob-z-niepelnosprawnoscia/


Narodowy oraz kawiarnia społeczna Kierunek Café.

Ten szczególny dzień wypełniały liczne atrakcje i aktywności,
a  przede  wszystkim  mnóstwo,  uśmiechu,  rozmów  i  wspaniałej
zabawy. Podczas Integracyjnego spotkania z udziałem ponad 400
uczestników  panowała  również  radosna  atmosfera  prawdziwej
wspólnoty, wzajemnego porozumienia, szacunku i życzliwości.

Forum zainaugurował występ Scholi ”Jedność” z Kasinki Małej.
Na  scenie  w  Porębie  Wielkiej  wystąpiło  także  wiele
zaproszonych grup, które włożyły ogrom pracy i serca, aby jak
najlepiej  zaprezentować  się  przed  publicznością.  Wszystkie
prezentacje  spotkały  się  z  niezwykle  entuzjastycznym
przyjęciem  publiczności,  która  nagrodziła  artystów  gromkimi
oklaskami. Jury jednogłośnie nagrodziło trzy najlepsze grupy i
przyznało również jedno wyróżnienie. Dla najlepszych czekały
nagrody  i  niespodzianki  w  postaci  dyplomów  oraz  voucherów
pieniężnych.  Wiele  pozytywnych  emocji  wzbudził  pokaz
kuglarski. Niezwykły poziom umiejętności, takich jak spacer na
szczudłach wywołał zachwyt i uznanie uczestników.

Podczas  III  Forum  Osób  z  Niepełnosprawnością  w  Porębie
Wielkiej miało miejsce także rozstrzygnięcie oraz wręczenie
nagród laureatom konkursu artystycznego pn. „Jestem wyjątkowy,
bo …” zorganizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w  Limanowej.  Celem  konkursu  była  aktywizacja  uczestników,
motywacja  do  twórczego  spędzania  czasu  wolnego,  rozwijanie
kreatywności i wyobraźni, rozwijanie umiejętności plastycznych
i manualnych, inspirowanie do wyrażania empatii wobec osób z
niepełnosprawnościami,  jak  również  kształtowanie  postaw
tolerancji  i  akceptacji  w  stosunku  do  osób  z
niepełnosprawnościami.

Nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  zostały  wręczone  przez
Wicestarostę  Limanowskiego  Ewę  Filipiak  oraz  Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  Monikę
Nawalaniec.



Spośród  nadesłanych  prac  Komisja  Konkursowa  wyłoniła
zwycięzców oraz przyznała wyróżnienia w dwóch kategoriach:

I Kategoria – Dzieci I Młodzież Do 18 Roku Życia

I  miejsce  –  Robert  Kujawa  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

II miejsce – Dariusz Mrowca (Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

III  miejsce  –  Daria  Kaim  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

WYRÓŻNIENIE  –  Eryk  Żyraldo  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

WYRÓŻNIENIE – Nikola Mordarska (Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

II Kategoria – Dorośli Powyżej 18 roku życia

I miejsce – Dorota Bołdys (Dom Pomocy Społecznej w Mszanie
Dolnej)

II miejsce – Władysław Bielak (Dom Pomocy Społecznej w Rabie
Niżnej)

III miejsce – Weronika Piekarczyk (Środowiskowy Dom Samopomocy
w Mszanie Górnej)

WYRÓŻNIENIE – Wojciech Ceklarz (Środowiskowy Dom Samopomocy w
Mszanie Górnej)

WYRÓŻNIENIE – Agnieszka Syrek (Dom Pomocy Społecznej w Rabie
Niżnej)

Pozostali uczestnicy otrzymali dyplomy za udział w konkursie
oraz drobne upominki.

Serdecznie gratulujemy!



Organizatorzy  i  tym  razem  zadbali  o  słodki  poczęstunek,
przygotowany  przez  pracowników  Kierunek  Cafe;  były  także
kiełbaski i bigos.

Podczas  tegorocznego  forum  ważny  udział  mieli  partnerzy
wydarzenia. W tej edycji było m.in. porozmawiać z druhami z
OSP  Niedźwiedź,  wsiąść  do  policyjnego  radiowozu  razem  z
funkcjonariuszami  z  Komisariatu  Policji  w  Mszanie  Dolnej,
zakupić pyszny miód od Pasieki u Jakubka, a także wziąć udział
w  warsztatach  kreatywnych  przygotowanych  przez  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Ważnym momentem było przekazanie Nagrody Przyjaciela Osób z
Niepełnosprawnościami.  Jest  to  szczególne  wyróżnienie  dla
osób, które swoją postawą, zaangażowaniem i sercem zmieniają
naszą rzeczywistość na lepszą, bardziej dostępną i przyjazną
dla  każdego  człowieka.  W  tym  roku  nagrodę  przyznano  Pani
Janina  Kędroń.  Na  zakończenie  wszyscy  uczestnicy  wspólnie
wypuścili w niebo setki kolorowych balonów.

W  III  Forum  Osób  z  niepełnosprawnościami  obecni  byli
przedstawiciele  instytucji,  organizacji  a  także  lokalnych
samorządów.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta
Limanowski Ewa Filipiak, Przewodniczący Rady Józef Pietrzak
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oraz Jadwiga Cichańska Radna Powiatu Limanowskiego.

Dziękujemy  Organizatorom  forum,  jak  również  wszystkim  jego
uczestnikom i wolontariuszom, którzy z wielkim zaangażowaniem
włączyli się w tę inicjatywę, tworząc wyjątkową atmosferę tego
spotkania.  Wraz  z  Organizatorów  zapraszamy  już  za  rok  na
kolejną edycję integracyjnego święta.
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źr./fot: Kierunek Przyszłoś, PCPR Limanowa

Dzień Ojca 2025
23 czerwca

23 czerwca swoje święto obchodzą Ojcowie.  Ci którzy dbają,
kochają, wychowują, chronią, ale też motywują swoje dzieci do
poszukiwania własnych ścieżek życia, odważnego mierzenia się z
wyzwaniami i spełniania marzeń. Kochający Tata daje wielką
siłę  i  oparcie  swojej  rodzinie,  będąc  wzorem,  a  także
przewodnikiem  dla  młodszych  pokoleń.

Wraz  wyrazami  wdzięczności  i  pamięci,  życzymy  wszystkim
dzisiaj  świętującym,  samych  wspaniałych  chwil  w  dobrym
samopoczuciu, a także czasu wypełnionego rodzinnym szczęściem,
miłością oraz ojcowska dumą.

Radosnego Dnia Ojca!
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Zaproszenie  na  XII  Festiwal
Kultury  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzie Rytmy i Smaki”
20 czerwca 2025

W sobotę 21 czerwca 2025 roku w parku im. Małachowskich w
Dobrej odbędzie się XII Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki”.  Wydarzenie  rozpocznie  się  o
godzinie 17:00

 

 

W programie przewidziane są występy:

Dziecięcego Zespołu „Spod Ćwilina”
Dzieci z Dobrzańskiego Ogniska Muzycznego
Dziecięcego Zespołu Regionalnego Gminy Dobra
Uczniów Szkoły Muzycznej I stopnia w Dobrej
Juhasów z Czarnego Dunajca

Atrakcje festiwalu:

Podczas festiwalu dostępne będą:

Animacje i dmuchańce dla dzieci
Degustacja potraw regionalnych
Przejażdżki końmi
Wiele ciekawych stoisk

Zakończenie

Na  zakończenie  wydarzenia  zapraszamy  na  zabawę  taneczną  z
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zespołem THE LUX.
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